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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1882
	1283
	1970
	553
	5688
	7055
	71,7 %
	241,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	348
	162
	521
	306
	1337
	1739
	17,9 %
	60,5

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	263
	144
	315
	101
	823
	762
	10,3 %
	34,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	0
	5
	4
	0,1 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Вкупно
	2494
	1589
	2813
	960
	7856
	9563
	100 %
	337,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	278
	195
	267
	87
	827
	725
	75,6 %
	73,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	10
	53
	33
	127
	124
	22,2 %
	21,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	58
	9
	36
	9
	112
	111
	2,2 %
	2,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	367
	214
	356
	129
	1066
	962
	100 %
	97,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	73
	58
	118
	37
	286
	354
	71,3 %
	260,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	4
	32
	25
	72
	78
	18 %
	65,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	6
	20
	14
	43
	28
	10,7 %
	39,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	87
	68
	170
	76
	401
	461
	100 %
	364,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	175
	121
	158
	45
	499
	605
	70,9 %
	283,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	20
	57
	26
	152
	186
	21,6 %
	86,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	9
	25
	1
	53
	57
	7,5 %
	30,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	242
	150
	240
	72
	704
	849
	100 %
	400,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	109
	86
	157
	32
	384
	548
	79 %
	252,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	12
	25
	10
	67
	114
	13,8 %
	44,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	7
	14
	4
	35
	19
	7,2 %
	23,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	139
	105
	196
	46
	486
	682
	100 %
	320,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	124
	104
	165
	58
	451
	430
	70,1 %
	388,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	18
	52
	40
	147
	126
	22,9 %
	126,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	8
	13
	5
	44
	22
	6,8 %
	37,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,2 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	179
	130
	231
	103
	643
	579
	100 %
	553,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	569
	373
	552
	141
	1635
	2314
	73,3 %
	26,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	59
	145
	91
	417
	589
	18,7 %
	6,7

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	35
	65
	13
	173
	189
	7,8 %
	2,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	1
	0,2 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	751
	467
	767
	245
	2230
	3094
	100 %
	36,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	82
	43
	127
	42
	294
	381
	71 %
	292,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	5
	29
	19
	78
	102
	18,8 %
	77,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	28
	8
	42
	46
	10,1 %
	41,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	110
	51
	184
	69
	414
	531
	100 %
	411,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	65
	28
	91
	5
	189
	273
	65,6 %
	177,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2
	1
	37
	9
	49
	98
	17 %
	46,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	30
	13
	49
	42
	17 %
	46,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,3 %
	0,9

	Вкупно
	70
	32
	159
	27
	288
	415
	100 %
	270,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	307
	160
	165
	64
	696
	712
	64,6 %
	218,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	23
	60
	35
	158
	174
	14,7 %
	49,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	80
	52
	63
	29
	224
	160
	20,8 %
	70,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	427
	235
	288
	128
	1078
	1047
	100 %
	338,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	100
	115
	170
	42
	427
	709
	78,2 %
	227,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	10
	31
	18
	70
	144
	12,8 %
	37,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	12
	21
	5
	48
	86
	8,8 %
	25,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	122
	137
	222
	65
	546
	939
	100 %
	290,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 31-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	21
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	34
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	444
	145
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	250
	67
	0
	0
	13
	0
	2
	0

	Скопје Исток
	298
	84
	1
	0
	41
	0
	0
	0

	Скопје Север
	406
	117
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	357
	62
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	324
	87
	0
	0
	41
	0
	2
	0

	Гостивар
	277
	74
	0
	0
	121
	0
	0
	0

	Tетово
	419
	84
	0
	0
	103
	0
	0
	0

	Битола
	571
	66
	0
	0
	108
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	14
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	136
	40
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Resen
	106
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	49
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	38
	15
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчани
	136
	24
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Пехчево
	10
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	53
	22
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Дебар
	90
	5
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Охрид
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Струга
	294
	62
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kрушево
	4
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	42
	8
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Прилеп
	405
	138
	0
	0
	37
	0
	1
	0

	Пробиштип
	20
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Радовиш
	57
	28
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Штип
	217
	49
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Струмица
	184
	49
	0
	0
	49
	0
	0
	1

	Валандово
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	101
	15
	1
	0
	4
	0
	0
	0

	Кавадарци
	157
	28
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Неготино
	37
	9
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Св.Николе
	38
	2
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Велес
	94
	16
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-31

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерт 

Инфекција на долни респираторни патишта

	Нема Алерт 




Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

	
	Недела
	Случај
	Дозволено
	Праг
	Генерирано

	1
	2017-31
	1
	0
	0
	2017-08-09
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